平成26年 4月25日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                      問合せ先  取締役管理部長  小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年１月 29 日に公表した「平成 25 年 12 月期 決算短信」に記載の平成 26 年 12 月期（平成 26 年１月１日～平成 26

年12月31日）の第２四半期（累計）業績予想及び通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成26年12月期 第２四半期（累計）業績予想数値の修正（平成26年１月１日～平成26年６月30日）
（1）連結                                         （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想  （A）         4,740

      500

525 355

円   銭

52     59

今回修正予想  （B）       4,785         645         690         455 67     41

増減額      （B-A）          45         145         165         100 －
増減率       （％）       0.9％      29.0％      31.4％      28.2％ －
（ご参考）前期第２四半期実績

(平成 25 年 12 月期第 2四半期)
      4,312         487         511         323 47     88

（2）個別                                         （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想  （A）         3,835

      195

490

        400

円   銭

59     26

今回修正予想  （B）       3,965         330        635           465 68     89

増減額      （B-A）         150         135        145         65 －
増減率       （％）       3.4％      69.2％     29.6％     16.3％ －
（ご参考）前期第２四半期実績

(平成 25 年 12 月期第 2四半期)
      3,555         160        222        150 22     34

２. 平成26年12月期 通期業績予想数値の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）
（1）連結                                         （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）

9,845 1,150 1,205 800

円   銭

118     52

今回修正予想  （B）       9,950       1,300       1,380         915 135     56

増減額      （B-A）         105         150         175         115 －
増減率       （％）       1.1％      13.0％      14.5％      14.4％ －
（ご参考）前期実績

(平成25年12月期)
      9,413       1,138       1,218         779 115     42

（2）個別                                         （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）

7,945 475 955 745

円   銭

110     37

今回修正予想  （B）       8,000         605       1,115         820 121     49

増減額      （B-A）          55         130         160          75 －
増減率       （％）       0.7％      27.4％      16.8％      10.1％ －
（ご参考）前期実績

(平成25年12月期)
      7,789         355         663         487 72     18

sobue
FASF

３.修正の理由

  当第１四半期は、円安のプラス効果やコストダウンが奏功し利益率の改善が進んだため、特に利益面で好調となりました。第
２四半期以降は各国での販売競争激化により第１四半期に比べて利益率低下が予想され、売上・利益はほぼ当初の業績見通しど
おりと見込んでおります。しかし第１四半期が大幅増益となったことから第２四半期（累計）業績と通期業績の予想を修正する
ものです。

なお、この業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2.平成26年12月期第１四半期決算短信を同時に公表しております。

以 上